平成 22 年 3 月 3 日

各  位
会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社
代表者名   取締役社長 水 口 征 之
（コード番号 5660 東証第 2 部）
問合わせ先  取締役総務本部長兼総務部長

      藤 森 直 樹
（ＴＥＬ   06－6411－1051）

代表取締役の異動ならびに役員人事等について

当社は、平成 22 年 3 月 3 日開催の取締役会において、代表取締役の異動ならびに役員人事に

ついて下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件は平成 22 年 6 月下旬開催予定の第 78 回定時株主総会および総会終了後の取締役会

において正式決定する予定です。
また、あわせて本年 4 月 1 日付の役員の委嘱業務の変更ならびに部長格以上の人事異動につき

まして、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 22 年 6 月下旬開催予定の株主総会終了後）

（１）異動の理由
本年６月下旬開催予定の定時株主総会での役員改選に伴う新体制によるもの

（２）代表取締役異動の内容

就任予定代表取締役
代表取締役社長  小南 孝教 (現: 神鋼建材工業株式会社代表取締役社長)

退任予定代表取締役
代表取締役社長  水口 征之

（３）就任予定代表取締役の略歴

氏  名      小南 孝教（こみなみ たかのり）
出 身 地      福岡県
最終学歴      昭和５０年３月九州大学大学院工学研究科修士課程修了
生年月日      昭和２４年１０月１９日生
略  歴      昭和５０年４月 株式会社神戸製鋼所入社

平成１６年４月 同社執行役員神戸製鉄所長

平成１９年４月 同社常務執行役員神戸製鉄所長

平成２０年４月 神鋼建材工業株式会社顧問

平成２０年６月 同社代表取締役社長

２．役員の異動（平成 22 年 6 月下旬開催予定の株主総会終了後）

（１）新任取締役候補

 氏 名 現役職

 小南 孝教 （神鋼建材工業株式会社代表取締役社長）

 前田 眞一 尾上事業所長兼同製造部長
※ 平成 22 年 4 月 1 日付にてロープ事業部長ならびに尾上事業所長兼

同製造部長

（２）退任予定取締役

 現役職 氏 名 退任後役職

 代表取締役社長 水口 征之 当社相談役就任予定

（３）取締役候補者

 氏名 新役職（予定） 備   考

 小南 孝教 代表取締役社長 （新任）

 片岡 滋正 代表取締役専務 （再任） （現 代表取締役専務）

 中川 裕文 専務取締役 （昇任） （現 常務取締役）

 住江  清 常務取締役 （再任） （現 常務取締役）

 土井 健司 常務取締役 （再任） （現 常務取締役）

 藤田 耕三 常務取締役 （昇任） （現 取締役）

 南  敏和 取締役 （再任） （現 取締役）

 藤森 直樹 取締役 （再任） （現 取締役）

 前田 眞一 取締役 （新任）

３．役員の委嘱業務変更（平成 22 年 4 月 1 日付）

 役 職 氏 名 新委嘱業務 現委嘱業務

常務取締役 中川 裕文
営業部門の統括ならびに大阪

支店長、九州支店、営業所の

担当

営業の統括ならびにロープ事

業部長および大阪支店長、九

州支店、営業所の担当

４．管理職(部長格以上)の人事異動（平成 22 年 4 月 1 日付）

 氏 名 新役職 現役職

 前田 眞一 ロープ事業部長ならびに尾上事業所

長兼同製造部長 尾上事業所長兼同製造部長

 橋本 洋一 ばね特線事業部ばね特線営業部主任

部員
ばね特線事業部ステンレス鋼線営業

部長

 松帆 雄二 ばね特線事業部ステンレス鋼線営業

部長 エンジニアリング事業部営業部長

 三木 雅之 エンジニアリング事業部営業部長 エンジニアリング事業部営業部副部

長兼同大阪営業課長
以 上